

RBN HOLDING 2008 ApS

Nyborgvej 27
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2017

Bjarne Askengren Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RBN HOLDING 2008 ApS
Nyborgvej 27
5772 Kværndrup

CVR-nr: 31424062
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -397. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 0 og en egenkapital på tkr. -133.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende men som forventet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Det forventes at selskabet likvideres og lukkes i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-402.940	-276.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-408.565	-281.625
Øvrige finansielle omkostninger		-209	-553
Ordinært resultat før skat		-408.774	-282.178
Skat af årets resultat	1	11.943	0
Årets resultat		-396.831	-282.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-396.831	-282.178
I alt		-396.831	-282.178

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	289.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	289.482
Anlægsaktiver i alt		0	289.482
Aktiver i alt		0	289.482

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-257.643	139.188
Egenkapital i alt		-132.643	264.188
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.427	13.491
Skyldig selskabsskat		107.580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298	229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.338	11.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.643	25.294
Gældsforpligtelser i alt		132.643	25.294
Passiver i alt		0	289.482

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	139.188	264.188
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-396.831	-396.831
Egenkapital, ultimo	125.000	-257.643	-132.643

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-11.943	0
	<u>-11.943</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.387.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.387.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-1.097.518
Andel i årets resultat	-402.940
Regulering indre værdi	113.458
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-1.387.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kværndrup Maskinfabrik A/S, Kværndrup	100 %	-113.458	-402.940

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kværndrup Maskinfabrik A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kværndrup Maskinfabrik A/S for danske skatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 108. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.